[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

Х У Ш У

_16.07.2012_ № _164_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

В целях систематизации и улучшения работы по приему и размещению эвакуируемых граждан на территории Чебоксарского района:
1. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Чебоксарского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации
	Г.И. Егоров

	Утвержден

распоряжением администрации  Чебоксарского района                                                             от  ___________  № __________

СОСТАВ

 эвакуационной комиссии Чебоксарского района

	        Арсентьева Л.Г.

	- управляющий делами – начальник управления  делами, организационно – контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	        Егоров К.П.

        Григорьев А.Б.
	- начальник отдела специальных программ администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии)

- ведущий специалист – эксперт отдела специальных программ администрации Чебоксарского района  (секретарь комиссии)

	        Ананьева Л.В.

	- заведующий отделением социальной помощи на дому РГУ «Центр социального обслуживания населения Чебоксарского района»

	        Афанасьев А.Ф.

Ильина А.А.

Иванова Т.И.

        Никитин В.С.

Федорова Г.Н.

        Юрьева А.М.

	- начальник отдела планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Чувашской Республики по Чебоксарскому и Мариинско – Посадскому районам (по согласованию)

- начальник коммерческого отдела правления Ишлейского райпо (по согласованию)

- заместитель начальника управления образования администрации района

- заместитель начальника полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чебоксарскому району  по охране общественного порядка (по согласованию)

- начальник районного узла почтовой связи (по согласованию)

- заместитель главного врача бюджетного учереждения  Чувашской Республики «Чебоксарская районная больница» Министерства  здравоохранения и социального развития Чувашской республики (по согласованию)

0024